CAMPUS

MATA SUL

HOMOLOGAÇÃO DA(S) CHAPA(S) INSCRITA(S) NO EDITAL DE ELEIÇÃO ON-LINE

DE COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO DO CAMPUS MATA SUL DA

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO, BIÊNIO 2023-2025.

A Comissão Eleitoral torna público o resultado de homologação da(s) chapa(s) inscrita(s) no Edital

de Convocação para Eleição Online de Coordenação do Curso de Bacharelado em Administração

da Universidade de Pernambuco, Campus Mata Sul - Biênio 2023-2025.

NUMERAÇÃO

DA(S) CHAPA(S)

INSCRITA(S)

NOME COMPLETO DO(A)

CANDIDATO(A) A COORDENADOR(A)

NOME COMPLETO DO(A)

CANDIDATO(A) A VICE-

COORDENADOR(A)

01 FRANCISCO DE ASSIS CARLOS FILHO  ANA CECÍLIA BARROS GOMES

Nazaré da Mata, 05 de dezembro de 2023.

A Comissão Eleitoral.